

GDK-sektionen protokoll för Grafisk design och kommunikation  
**Styrelsemöte 2018-09-03 kl: 12:15 – 13:05**

**Närvarande**

Alicia Bohlin, Rebecka Walfridsson, Linn Gustafsson, Hanna Leinonen, Kalle Lindén, Ebba Meyer, Linnéa Gistrand, Rebecka Skoog, Emilia Larsson, Maja Haglund, Disa Celén

**Mötets öppnande**

**Val av mötesordförande**

Till mötesordförande väljs Alicia Bohlin

**Val av mötessekreterare**

Till mötessekreterare väljs Hanna Leinonen

**Val av justerare**

Till mötesjusterare väljs Kalle Lindén

**Adjungeringar**

Inga adjungerade

**Mötets behöriga utlysande**

Finner mötet behörigt utlyst

**Godkännande av dagordning**

Dagordning godkänns utan ändringar

**Bokloppis**

Deadline på preliminära boklistor blir idag eftersom bokloppisen är på fredag.  
Vi uppdaterar eventet för att tiden ska stämma.

**Byta teckensnitt**

Vi måste skriva en proposition som kommer läggas fram på höstmötet.  
1/10 presenteras nytt förslag på teckensnitt.

**Sektionspub**

Linnéa mejlar trappan och kollar om vi kan vara där måndag, tisdag eller onsdag vecka 38. Är onsdagen ledig kör vi då.

## Intervjuer för utskotten

Linnéa, Alicia, Linn, Ebba och Kalle planerar ihop. Måste kolla i stadgarna om intervjuer är ett måste om det inte är så många som söker.

## Rekrytering

För examenseventet GDK-EX rekryterar de gamla projektledarna, tillsammans med styrelsens rekryteringsansvarig, nya projektledare. De nya projektledarna rekryterar i sin tur övriga projektgruppen.

## Övriga frågor

Kick-off har vi den 12/9. Ebba bokar bord.

Det går att beställa Ovvar på bokloppisen på fredag. Efter det beställs de så snart som möjligt. Efter invigningen ska vi ha en syjunta.

Quintek undrar om vi vill marknadsföra oss mot tjejer i åk. 3 på gymnasiet genom att stå på en mässa 8/11 eller genom att hålla i deras instagramkonto. Vi tackar nej till mässan men ja till instagram då vi tror att det ger oss mer.


Vi är nöjda med Nolle-p och det kändes som allt gick bra och var kul. Verkade uppskattas av Nollan. Många kom.

Vi har fått fakturan för Frukosten under Nolle-p. Den verkar väldigt dyr och vi måste kolla så allt stämmer. Det känns inte rättvist att dela 50/50 med MT eftersom de är fler, vi ska prata med dem om det. Bör även dra bort för utskrifterna som vi har stått för och inte MT.

Det sitter uppe nya skyltar om Nötallergi på campus. De har inte universitetet satt upp och man kan köpa nötter i försäljningsautomater runt om på campus. En utredning har startats angående detta.

Vi ska börja ha en Post-runda på mötena där man kan dela med sig om vad man gör, om man behöver hjälp osv.

Nästa möte 10/9, dvs nästa måndag.



Ordförande Alicia Bohlin



Sekreterare Hanna Leinonen



Justeringsperson